“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

eyy//(V\I(;VFliﬁ de %}/{(ﬁ(&(f{'ﬂ?[ Vs ,(”79(0’/(0’ ‘7/4 / PABLO A//F Ulﬂ-\
(Vﬁzlk'ﬂﬁﬁ(/(&(/ :/]”711('/(5/1'('(6 /) I(@(’(rﬂ(t/ ApéiFoE :LE c[’:,::g?xfp':;?m
(//1) ecleirade

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1226/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Tucuman, relacionada con la situacion del alumno Walter Adrian BOJ, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd la asignatura Seminarios con los trabajos
practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1226/2016 de la Facultad
Regional Tucuman.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1226/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Tucuman y convalidar la aprobacién de la asignatura Seminarios rendida

n los trabajos practicos vencidos, al alumno Walter Adridan BOJ, Legajo N° 37282, de la




. (4 ey &7
78 CEp o A f/A— 3 .
. //1}1{»/(/’((1 e (5{/{1((((((1){ ¥4 J?ﬁ(f*l’fﬂj 7 T PABLD A. UEK
Cllrimens 7 S JEFE DE DEPARTAMENTO
Vniversidad .‘;ﬂ(/(y/(a MNecianal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Recte radde

carrera Tecnicatura Superior en Mecatronica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2404/2016

UTN

pib

W\’?

“2016 - Ao del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”
* REGISTRADO
|
|
\

N

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

